

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων	ΑΤΗΕ Ν9302	Η/Μ 10	1	m3	9,00	20,00	180,00	
2	Εκσκαφή για την κατασκευή βάσεως θεμελιώσεως τσιμεντοίστου ή σιδηροίστου σε έρεισμα	ΑΤΗΕ 9303	Η/Μ 10	2	m3	3,00	61,24	183,72	
3	Διάστρωση με διάτρητους πλίνθους διατάσεων 19Χ9Χ6 cm	ΑΤΗΕ 9305	Η/Μ 10	3	m	13,00	6,00	78,00	
4	Αποκατάσταση πεζοδρομίου, δρόμου, πράσινο	ΑΤΗΕ Ν9306	Η/Μ 10	4	m2	10,00	40,07	400,70	
5	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης ή επισκευής υπόγειων καλωδίων εσωτερικών διαστάσεων 40 x 40 cm, βάθους έως 40 cm	ΑΤΗΕ Ν9307.6	Η/Μ 10	5	TEM	4,00	100,00	400,00	
6	Βάση Σιδηροίστου άσπλη 0,80Χ0,80Χ1μ	ΑΤΗΕ Ν9310	Η/Μ 100	6	TEM	3,00	80,46	241,38	
7	Βάση πύλλαρ 0,80Χ0,4Χ0,30	ΑΤΗΕ Ν9311.4	Η/Μ 101	7	TEM	1,00	25,00	25,00	
8	Πλαστικός σωλήνας πολυαιθυλενίου διπλού τοιχώματος Φ 110/90	ΑΤΗΕ Ν9315.2	Η/Μ 8	8	m	10,00	5,97	59,70	
9	Πλαστικός σωλήνας ευκαμπτος τυπου νεροσωλ	ΑΤΗΕ Ν9315.1	Η/Μ 8	9	m	3,00	4,34	13,02	
10	Σιδηροιστός κωνικός 6 μ. γαλβανισμένος	ΑΤΗΕ Ν9324.2	Η/Μ 101	10	TEM	3,00	270,26	810,78	
11	Βάση στήριξης προβολέα	ΑΤΗΕ Ν9331.4	Η/Μ 101	11	TEM	3,00	68,36	205,08	
12	Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm2	ΑΤΗΕ 9336.1.2	Η/Μ 46	12	m	300,00	3,50	1.050,00	
13	Καλώδιο ΝΥΥ 5Χ2,5 mm	ΑΤΗΕ Ν9337.5.2.5	Η/Μ 102	13	m	40,00	5,23	209,20	
14	Καλώδιο ΝΥΥ 5Χ4mm	ΑΤΗΕ Ν9337.5.4	Η/Μ 102	14	m	1,00	4,50	4,50	
15	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 16mm2	ΑΤΗΕ 9340.2	Η/Μ 45	15	m	20,00	5,45	109,00	
16	Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) 0.70x0.37x0.80 m	ΑΤΗΕ Ν9350.1.4	Η/Μ 52	16	TEM	1,00	423,42	423,42	
17	Προβολέας στενής δέσμης LED 7W	ΑΤΗΕ Ν9376.3.7	Η/Μ 103	17	TEM	3,00	316,71	950,13	
18	Προβολέας μεσαίας δέσμης LED 10W	ΑΤΗΕ Ν9376.3.8	Η/Μ 103	19	TEM	2,00	586,71	1.173,42	
19	Προβολέας στενής/μεσαίας δέσμης LED 20W	ΑΤΗΕ Ν9376.3.9	Η/Μ 103	20	TEM	1,00	576,78	576,78	
20	Γραμμικός φωτιστικό LED 10W /m	ΑΤΗΕ Ν9376.3.10	Η/Μ 103	21	TEM	12,00	108,36	1.300,32	
21	Προβολέας στενής δέσμης LED 6W	ΑΤΗΕ Ν9376.3.11	Η/Μ 103	22	TEM	36,00	446,71	16.081,56	
22	Προβολέας ασύμμετρης δέσμης δέσμης LED 16W	ΑΤΗΕ Ν9376.3.12	Η/Μ 103	23	TEM	4,00	366,71	1.466,84	
23	Προβολέας μέτριας δέσμης δέσμης LED 16W	ΑΤΗΕ Ν9376.3.13	Η/Μ 103	24	TEM	8,00	176,71	1.413,68	
24	Γραμμικό φωτιστικό LED 30W /m	ΑΤΗΕ Ν9376.3.14	Η/Μ 103	25	TEM	50,00	108,36	5.418,00	
Σε μεταφορά								32.774,23	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								32.774,23	
25	Γραμμικό φωτιστικό LED 15W /m	ΑΤΗΕ ΝΙ9376.3.15	ΗΛΜ 103	26	ΤΕΜ	7,50	108,36	812,70	
26	Γραμμικό φωτιστικό LED 5W /m	ΑΤΗΕ ΝΙ9376.3.16	ΗΛΜ 103	27	ΤΕΜ	8,00	98,36	786,88	
27	Γραμμικό φωτιστικό LED 10W /m	ΑΤΗΕ ΝΙ9376.3.20	ΗΛΜ 103	35	ΤΕΜ	7,50	108,36	812,70	
28	Προβολέας οβάλ δέσμης LED 16W	ΑΤΗΕ ΝΙ9376.3.17	ΗΛΜ 103	29	ΤΕΜ	4,00	348,36	1.393,44	
29	Φωτιστικό οροφής LED 6W	ΑΤΗΕ ΝΙ9376.3.18	ΗΛΜ 103	31	ΤΕΜ	15,00	228,36	3.425,40	
30	Φωτιστικό οροφής LED 12,5W	ΑΤΗΕ ΝΙ9376.3.19	ΗΛΜ 103	32	ΤΕΜ	10,00	298,36	2.983,60	
31	Ηλεκτρική διανομή	ΑΤΗΕ ΝΙ9353	ΗΛΜ 53	28	ΤΕΜ	5,00	176,42	882,10	
32	Γείωση από χάλκινο ηλεκτρόδιο Φ 22χιλ μήκους 1,50m	ΑΤΗΕ ΝΙ9342	ΗΛΜ 5	30	ΤΕΜ	3,00	26,31	78,93	
33	Κυτίο διακλαδώσεως καλωδίων τύπου ΝΥΥ ή ΝΥΜ	ΑΤΗΕ ΝΙ8786.1.2	ΗΛΜ 41	33	ΤΕΜ	6,00	3,85	23,10	
34	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος από PVC τύπου υπινοίτ Φ32	ΑΤΗΕ ΝΙ8733.1	ΗΛΜ 41	34	m	45,00	5,38	242,10	
Σύνολο : 1. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ								44.215,18	44.215,18
Άθροισμα									44.215,18
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.958,73
Άθροισμα									52.173,91
Απρόβλεπτα								15,00%	7.826,09
Άθροισμα									60.000,00
ΦΠΑ								24,00%	14.400,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									74.400,00

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η-Μ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΜΠΟΥΜΠΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ